septimo. 

NUM. III. 

Carta ejusdem Regis, de toto Placea vocata Filliticcrofts, 
infra Forestam de Clarendon. 

[Ibid.] 

Henricus Dei gratia rex Angliae, dominus Hiberniae, 
&c. Sciatis nos caritatis intuitu, et pro salute animae nostrae, 
et animarum antecessorum et haeredum nostrorum, dedisse, 
&c. Deo et ecclesiae beatae Mari® de monasterio Ederoso, 
et priori et canonicis ibidem Deo servientibus et in perpetuum 
servituris, totam placeam illam cum pertinentiis, infra fo¬ 
restam nostram de Clarendon, extra coopertum ejusdem 
forest®, qu® vocatur Filithiccrofts, qu® jacet infra has di- 
versas ; videlicet in longitudine per fossatum quod se extendit 
a crofto ipsorum canonicorum, quod contiguum est domui 
su®, versus orientem, usque ad locum ilium qui vocatur 
Benekestaple, ex una parte; et in latitudine a loco illo de 
Benekestaple versus aquilonem usque ad viam qu® vocatur 
Lichewaye ; et in longitudine ex alia parte, a via ilia, usque 
ad viam per quam itur de Romesey versus Sarum. Haben¬ 
dum, &c. in liberam, puram, et perpetuam elemosinam. 
Concedimus etiam pro nobis et h®redibus nostris, eisdem 
priori et canonicis, quod totam dictam placeam cum perti¬ 
nentiis infra divisas pr®dictas assartare in culturam redigere 
et includere possint fossato et haga, secundum assisam fo¬ 
rest® ; ita quod dama cum suo foelu earn possit intrare et 
exire. Et quod.iidem canonici et eorum successores, placeam 
illam eodem modo inclusam teneant in perpetuum, solutam 
et quietam de sectis forest® et omnibus aliis consuetudinibus 
et serviciis terrenis. Quare volumus, &c. Datum per 
manum nostram apud Clarendon, septimo die Decembris, 

anno regni nostri quadragesimo primo. 

NUM. IV. 

Carta Regis Edwardi Secundi de cxii. Acris Terra:, infra 
Praecinctum ejusdem Forestce. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angli®, dominus Hiberni®, 
et dux Aquitani®, omnibus, &c. Sciatis quod de vastis 

VOL. VI. 

nostris in foresta nostra de Clarindon in comitatu Wiltes, 
juxta monasterium Ederosum, dedimus et concessimus di¬ 
lectis nobis in Christo priori, et conventui ejusdem mona- 
sterii Ederosi, cxxn. acras per perticam viginti pedum; 
habendas et tenendas de nobis et h®redibus nostris eisdem 
priori et conventui et successoribus suis in perpetuum. Red¬ 
dendo inde nobis et h®redibus nostris, per annum ad scacca- 
rium nostrum, ad festum sancti Michaelis, per manus vice- 
comitis Wiltes, qui pro tempore fuerit, quinquaginta et sex 
solidos, ad quos pr®dict® centum et duodecim acr® per 
Johannem de Crokesley et socios suos dudum per dominum 
Edwardum quondam regem Angli® patrem nostrum, ad 
vasta et assarta sua in diversis forestis in comitatu Wiltes 
pr®dicto, arentanda assignatos arentabantur, pro omni ser- 
vicio, consuetudine, et demanda. Ita quod pr®dicti prior et 
conventus, et successores sui dictas centum et duodecim acras 
pro voluntate sua, parvo fossato et bassa haya, secundum 
assisam forest® includere, et in culturam redigere, &c. pos¬ 
sint, &c. Teste meipso apud Ebor. quinto decimo die Au- 
gusti, anno regni nostri octavo. 

NUM. V. 

Carta preefati Regis Edwardi, de Pastura ad xl. Boves et 
Vaccas juxta Pratum de Clarendone. 

[Ibid.] 

Edwardus Dei gratia rex Angli®, dominus Hiberni®, 
et dux Aquitani®, &c. omnibus, &c. salutem. Sciatis 
quod de gratia nostra speciali, concessimus pro nobis et 
h®redibus nostris, dilectis nobis in Christo priori et cano¬ 
nicis de monasterio Ederoso, pasturam ad quadraginta boves 
et vaccas infra pratum nostrum de Clarindon. Habendam 
eisdem priori et canonicis, et successoribus suis in perpetuum, 
absque aliquo nobis seu h®redibus nostris, reddendo pro 
pastura antedicta. In cujus, &c. Teste meipso apud 
Broghton, sexto decimo die Marcii, anno regni nostri decimo. 

NUM. VI. 

Carta ejusdem Regis, de C. Solid, annui Redditus exeunti- 
bus de Manerio de Clarendon. 

[Ibid.] 

Edwardus, &c. Sciatis quod, ob honorem Dei, et pro 
salute anim® nostr®, concessimus, pro nobis et h®redibus 
nostris, dilectis nobis in Christo priori et canonicis de mona¬ 
sterio Ederoso centum solidos per annum de elemosina nostra 
percipiendos sibi et successoribus suis de manerio nostro de 
Claryndon, per manus ballivi nostri, et h®redum nostrorum, 
de pr®dicto manerio qui pro tempore fuerit, in auxilium 
luminaris in eodem monasterio inveniendi in perpetuum. In 
cujus, &c. Teste meipso apud Claryndon, vicesimo die 
Marcii, anno regni nostri decimo. 

NUM. VII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[.Abstract of Roll, 28. Hen VIII. Augmentation Office.'] 

Monasterium sive nuper Prioratus de Ederos alias 
Iveschurche. 

l’ Wiltes’ £ s. d. 
Alwardbury—Reddit’ assis’ . 0 2 

1 rub’ 
3 

rosa 
Alwardbury—Redd’ ten’ ad vol’ 
Ederose—Scit’ priorat’ cum terris domini- 

16 16 0 

calibus ... . . 9 8 2 
Laverstoke—Reddit’ assis’ 0 7 0 
Laverstoke—Firma terr’ prat’ et pastur’ 

3 H 
3 6 8 
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Com’ Wiltes’ 
Forde—Firma mesuag’ terr’, &c. . 
Moniworth—Reddit’ assis’ 
Sarum Nova—Firma tenement’ 
Sarum—Corodium extra eccP Cath’ . 
Wilton—Firma ten’, &c. 
Berford—Firma mesuag’ terr* &c. 
Crowcheston—Firma maner’ . . 
Tydulsyde—Firma rector’ 
Chippenham et Rowden—Annuitas sive 

annualis pensio . . . . 
Bulkingeton—Reddit’ assis’ 
Shreveton—Firma mesuag’ terr’, &c. 
Winterslawe—Annuitates 

£ s. (11 

2 6 8 
1 0 0 
2 0 0 
2 10 9J 
1 18 8' 
3 6 8 
4 0 0 

20 0 0 

5 0 0 
0 9 3 
1 4 0 
3 0 0 

Com’ Wiltes’ £ s. d. 
Pitton—Firma ten’ sive grang’ . . 0 13 4 
Farley—Firma cotag’ . . . 0 4 8 
Estgrymstede—Firma mesuag’ terr’, &c. 10 8 
Stratford—Firma terr’ . . . 0 14 
Britteford—Firma unius parvse insulae . 0 2 0 
Uphaven—Firma maner’ sive praebend’, &c. 15 10 0 
Charleton—Firma rector’ . . 110 0 
Claringdon—Annuitas . . . 3 16 5i 
Amesbury—Corodium . . . 1 14 82 
Whaddon—Firma rector’ . . . 5 6 8